بیعت عبارتی است مانند به خودت توجه کن، خودت را بشناس و مراقب خودت باش را در چند رویکرد می‌توان خلاصه کرد:

رویکرد دینی و عرفانی (تأکید بر تزکیه نفس و نوعی مراقبه)، رویکرد اجتماعی (عمل و کنش) رویکرد پزشکی (بدن‌مندی)
در همین زمینه مسئله خودبیزیوری یا پرورش خود مطرح می‌شود (ادامه بحث را در یادداشت بعدی بخوانید).

دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴
۸ شوال ۱۴۴۶
۲۷ آوریل ۲۰۲۵
سال بیست‌ویکم
شماره ۵۰۸۰
۳۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: فاصله پرسپولیس با عصر طلایی؛ شنل قهرمان را سوءمدیریت بُرد! • بیش از ۱۰۰ سایت مشکوک تسلیحات شیمیایی پس از سقوط حکومت اسد باقی مانده است؛ سوریه روی بشکه باروت

گروسی در راه تهران